
1/3

7 září, 2024

Trest za úspěch AfD: Woke banka zrušila nově
zvolenému poslanci účet

necenzurovanapravda.cz/2024/09/trest-za-uspech-afd-woke-banka-zrusila-nove-zvolenemu-poslanci-ucet

Stále častěji je možné v údajně „demokratických“ zemích vidět, jak
jsou skutečné opozici blokovány účty – a to zejména v případě
volebních úspěchů nebo prohlášení, která se nelíbí establishmentu.

Připomínám, že je to asi rok, co banka z politických důvodů zrušila
ve Velké Británii účet „otce Brexitu“ Nigela Farage. Nicméně k
podobné praxi dochází velmi často také v Německu, kde je uzavírání
účtů celkem běžné nejen u politiků, ale také u novinářů, kteří nejsou
v souladu s vládnoucí ideologií nebo u řadových občanů, kteří si
například dovolili kritizovat vládu.

Protože v poslední době lze vysledovat podobné praktiky v různých
evropských zemích (i když Německo v tomto směru jasně vede),
můžeme očekávat, že se postupně stanou normou boje proti
názorovým oponentům.

To je ostatně zcela běžná praxe v každé diktatuře…

Zákonodárci německé protiimigrační strany Alternative für
Deutschland (AfD) byl náhle  uzavřen bankovní účet. Sascha
Schlösser, nedávno zvolený člen zemského sněmu Durynska,
upozornil veřejnost na svou neutěšenou situaci v příspěvku na X ve
čtvrtek 5. září.

„DKB (Deutsche Kreditbank Aktiengesellschaft) si nenechala ujít
příležitost pogratulovat mi ke zvolení poslancem zemského
parlamentu za AfD a zrušila všechny mé účty,“ napsal a připojil
screenshot dopisu, který mu poslala jeho banka.

Banka neuvedla důvod pro uzavření, ale vše nasvědčuje tomu, že
jde o další „debankovní“ skandál – kdy se finanční instituce zbavují
klientů z politických důvodů.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/09/trest-za-uspech-afd-woke-banka-zrusila-nove-zvolenemu-poslanci-ucet/
https://europeanconservative.com/articles/news/woke-german-bank-terminates-afd-mps-account-immediately-after-his-election-win/
https://apollo-news.net/direkt-nach-einzug-in-den-landtag-dkb-kuendigt-konto-von-afd-abgeordnetem-ohne-begruendung/?fbclid=IwY2xjawFHw6dleHRuA2FlbQIxMAABHd6oskpk78kXPtUxc99y0uMnQ3bajdrkJrBWosq5CRLYDvacvmmKVIpqrA_aem_YUJ2KhhgifqUldq_M6t-Xw
https://www.mdr.de/nachrichten/thueringen/landtagswahl/erfurt-eins-ergebnis-schloesser-100.html


2/3

DKB své rozhodnutí nevysvětlila, ale uvedla všeobecné obchodní
podmínky, podle kterých může být smlouva oběma stranami kdykoli
ukončena. Na dotaz konzervativního média Apollo News se instituce
rozhodla nezveřejnit důvod ukončení z důvodu bankovního
tajemství.

Publikace však píše, že rozhodnutí bylo přijato krátce poté, co byl
Sascha Schlösser, který byl dosud členem městské rady v Erfurtu,
zvolen do zemského parlamentu Durynska.

AfD se po volbách 1. září stala nejsilnější stranou ve spolkové
zemi, když získala třetinu všech křesel. Triumf antiglobalistické a
protiimigrační strany a její vzestup v Německu rozhněval liberální
politický establishment, který v posledních letech používal všechny
druhy politických a právních metod, aby podkopal důvěryhodnost
strany.

Berliner Volksbank nedávno uzavřela dárcovský účet AfD, když se
podvolila tlaku promigrační skupiny nazvané „Babičky proti pravici“
(Pozn.: v podstatě jde o spolek fanatických sluníčkářek
důchodového věku), která řekla, že AfD je mimo ústavní pořádek.

Loni Tino Chrupalla, spolupředseda strany, uvedl, že Postbank
zrušila jeho účet, protože je členem AfD.

De-banking se stal fenoménem po celém západním světě, na který
upozornila média díky britskému politikovi Nigelu Farageovi, jehož
účet v britské soukromé bance Coutts byl kvůli jeho politickým
názorům uzavřen.

Sascha Schlösser obdržel oznámení o uzavření účtu pouhé dva dny
po nedělních volbách. V dopise ho banka žádá o vyrovnání účtu a
zničení jeho kreditních karet.

Důvody tohoto rozhodnutí sice nebyly uvedeny, ale DKB se účastní
protipravicových iniciativ, píše Apollo News. Banka tvrdí, že se
„zavázala k demokracii, právnímu státu, rozmanitosti a toleranci“ a

https://europeanconservative.com/articles/news/afd-wants-mandate-to-govern-after-election-triumph/
https://europeanconservative.com/articles/news/banking-by-mob-rule-volksbank-closes-afd-donation-account/
https://europeanconservative.com/articles/news/afds-tino-chrupalla-de-banked-cites-political-reasons/
https://europeanconservative.com/articles/news/common-sense-up-in-arms-against-woke-banks/
https://europeanconservative.com/articles/news/farage-vows-to-uncover-the-truth-about-banking-scandal/


3/3

po červnových volbách do Evropského parlamentu, kde AfD
skončila na druhém místě, uvedla, že volby jasně ukázaly, „že
demokracie nebude sama o sobě zachována a musí být neustále
bráněna.“

Jako instituce vlastněná veřejně regulovanou Bayerische
Landesbank by se DKB měla místo toho zavázat k tomu, aby byla
politicky neutrální, což zjevně není.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 5]

 
 

https://europeanconservative.com/articles/news/germany-afd-are-the-big-winners-especially-among-workers-and-youth/

